
€ 27.191,78
€ 981,01

€ 52.921,02
€ 4.158,95
€ 10.545,09
€ 20.119,50
€ 55.680,00
€ 57.097,81
€ 40.964,12
€ 755,73

€ 28.040,24
€ 31.036,00
€ 21.699,91

€ 351.191,16

€ 346.081,00
€ 24.664,15
€ 108,60

€ 10.639,18

€ 381.492,93

€ 351.191,16
€ 30.301,77
€ 381.492,93

ENTRATE

TOTALE USCITE
Residuo attivo
TOTALE A PAREGGIO

TOTALE

Residui attivi 2010
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Spese amm.ve segreteria-locazioni
Rimborso spese Pres.-Cons.-Deleg.

Spese per libri-riviste-quotidiani

USCITE

Contributi Associazioni-sponsorizzazioni
Spese pubblicazioni-notiziari

Spese convegni-congresso
Spese di rappresentanza
Spese amm.ve-assicurative
Spese e oneri postali-francobolli

Spese e oneri bancari
Compensi a professionisti-relatori
Stipendi impiegati amm.vi

Interessi attivi da banche

Quote associative 
Contributi - finanziamenti di terzi - liberalità

Contributi previdenziali impiegati amm.vi

TOTALE
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